Zalacznik Nr 2

do uchwaty Nr ...
Rady Gminy w Kijach
z dnia

FORMULARZ KONSULTACIJI
projektu Programu Wspotpracy Gminy Kije
z organizacjami pozarzagdowymi oraz podmiotami, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018

1. Dane organizacji pozarzadowe;j:

Nazwa Podmiotu

Adres siedziby

Telefon i adres e-mail

2. Uwagi do projektu uchwaty:

Czese
dokumentu, Uzasadnienie (w przypadku
LP ktérego dotyczy Proponowana zmiana brzmienia | braku uzasadnienia zglaszane;j
| uwaga (rozdzial, zapisu lub tre$¢ nowego zapisu uwagi nie zostanie ona
paragraf, ustep, uwzgledniona/ rozpatrzona)
punkt)
1
2
3
4

Wyrazam zgodg¢ na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych, zbieranych w celu przetwarzania
konsultacji spotecznych dotyczacych projektu programu wspotpracy zgodnie z ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz.U. 2016, poz. 922).

data, imi¢ i nazwisko
osoby zglaszajacej uwagi w imieniu organizacji



